CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

BỒI DƢỠNG THEO CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Tên chƣơng trình:………………..………………….Hạng:…….

Kính gửi: Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội - Trường Đại học Y Hà Nội

1. Họ và tên (chữ in hoa): ……………………………………… Nam, nữ: ………..

2. Ngày, tháng, năm sinh:  ....................................................................................................

3. Nơi sinh (Huyện, tỉnh):  ....................................................................................................

4. Hộ khẩu thường trú:  .........................................................................................................

.. ............................................ ………………………………………………………………

5. Số CMND:  ...................... ……. Ngày cấp:  .......................  Nơi cấp: ..............................

6. Địa chỉ liên lạc:  ................................................................................................................

7. Số điện thoại:  ..................................................  Email:  ...................................................

8. Đơn vị công tác:  ...............................................................................................................

9. Chức danh nghề nghiệp hiện tại: ………………………………….Hạng: ......................

10.  Hồ sơ đính kèm:

- 01 đơn xin học (theo mẫu);

- 01 bản sao chứng minh thư hoặc căn cước công dân;

- Giấy giới thiệu của cơ quan cử đi học hoặc Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ

quan;

- 02 ảnh 4x6 (ghi rõ họ tên, ngày sinh, khóa học phía sau ảnh).

Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của khóa học và chịu trách nhiệm về tính trung

thực của thông tin ghi trong đơn.

                                                       …………, ngày … tháng … năm …

NGƢỜI LÀM ĐƠN

      (Ký, ghi rõ họ và tên)